МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с. Агинское

«16» ноября  2021 г.                  №  264-О

Об утверждении результатов

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

на территории Саянского района в 2021-2022 учебном году

 В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по экологии

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Руководитель

управления образования                                      Е.В. Рябцева

экология

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Э-11-2 Девальд Надежда Валерьевна 18.04.2005 МБОУ "Агинская СОШ № 1" 11 победитель 25 63 Лоснякова Л.И.

2 Э-11-1 Кравченко Валерия Валентиновна 11.07.2004 МБОУ"Агинская СОШ№2" 11 участник 8 20 Зевакина Ю.Д.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год

Предмет максимальное количество баллов 40

экология

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Э-10-1 Бехлер Александр Сергеевич 22.04.2005 МБОУ "Агинская СОШ № 1" 10 призер 17,5 44 Лоснякова Л.И.

3 Э-10-2 Кузьмук Ростислав Андреевич 01.11.2005 МБОУ "Агинская СОШ № 1" 10 участник 10 25 Лоснякова Л.И.

4 Э-10-3 Суздалев Григорий Григорьевич 22.10.2005 МБОУ "Агинская СОШ № 1" 10 участник 7,5 19 Лоснякова Л.И.

5 Э-10-4 Савельева Ангелина Олеговна 24.05.2006 МБОУ "Агинская СОШ №2" 10 участник 7 18 Зевакина Ю.Д.

2 Э-10-5 Клименко Полина Сергеевна 04.05.2005 МБОУ "Агинская СОШ № 1" 10 участник 2,5 6 Лоснякова Л.И.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год

Предмет максимальное количество баллов 40

экология

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Э-9-4 Павловский Кирилл Алексеевич 13.10.2006 МБОУ "Агинская СОШ № 1" 9 Победитель 30 75 Лоснякова Л.И.

2 Э-9-5 Хворостяная Светлана Анатольевна 21.02.2007 МБОУ "Агинская СОШ № 1" 9 призер 20 50 Лоснякова Л.И.

3 Э-9-3 Матвеева Маргарита Дмитриевна 22.02.2006 МБОУ "Агинская СОШ № 1" 9 призер 17,5 44 Лоснякова Л.И.

4 Э-9-6 Шикунова Дарья Сергеевна 29.12.2006 МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 9 23 Каер Н. И.

5 Э-9-2 Герасимов Иван Дмитриевич 07.04.2006 МБОУ "Агинская СОШ № 1" 9 участник 7,5 19 Лоснякова Л.И.

6 Э-9-1 Абашева Диана Евгеньевна 19.04.2006 МБОУ "Агинская СОШ № 1" 9 участник 3 8 Лоснякова Л.И.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год

Предмет максимальное количество баллов 40